Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse - SP
    Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351 – Tel. (19) 3896-9021 – Fax (19) 3896-9032 – Cep 13831-024
                               Santo Antônio de Posse – SP – CNPJ: 45.331.196/0001-35
                                          email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTO

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO, Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, DECLARA para os devidos fins legais e de direito, Pregão Presencial nº.

065/2023, Processo Administrativo nº. 2995/2023, Registro de Preço, visando o

fornecimento de gás de cozinha P13 e vasilhame P13 e P45- para atender todas as

Secretaria desta Municipalidade, foi considerado DESERTO, pois não houve

participantes interessados.

            Neste interim, a Secretária de Saneamento, Sra. Alice Bortolotto Valsechi, a

Secretária de Desenvolvimento Social, Sra. Ana Lucia Lima da Silva, o Secretário

Municipal De Saúde, Sr. Edmar Oliveira De Sousa, a Secretária Municipal de Educação,

Sra. Claudia Ap. Pinho Lalla, a Secretária da Fazendo, Sra. Valeska Elizabeth da Silva

Teixeira, o Secretário de Segurança Pública, Sr. Valter Luis Lourenço e O Secretário de

Serviços Públicos e Meio Ambiente, Sr. Tiago Nizoli de Campos, RATIFICA a

manifestação da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, desde já autorizando

a futura reabertura de licitação, para contratação do objeto, ante a necessidade pela

administração de contratação.

Santo Antônio de Posse, 17 de julho de 2023.

LETICIA GRANZIER SECCHINATTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI

SECRETÁRIO DE SANEAMENTO

ANA LUCIA LIMA DA SILVA

SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

EDMAR OLIVEIRA DE SOUSA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

CLAUDIA AP. PINHO LALLA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VALESKA ELIZABETH DA SILVA TEIXEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA FAZENDA

VALTER LUIS LOURENÇO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA

TIAGO NIZOLI DE CAMPOS

SECRETÁRIO DE SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE